
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 145021  Gruppe Bezirksliga Männer - Staffel B

Datum 30.10.2021, Spielbeginn 17:45h  Heimmannschaft Vorspiel SSL

Spielort Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-

Schule

 Gastmannschaft BSV 92 II

 

Heimmannschaft

Vorspiel SSL
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Behm, Danny - -

2 Grolle, Patrick - - 2 54:32

3 Exner, Jan - - 2 2/2 11:14

4 / A Vratil, Marc - -

6 Bock, Dusty - - 1

8 Henschel, Niels - -

11 Ilicic, Mario - - 1

19 Hildebrand, Moritz - - 6 1/2 18:42

86 Krenitz, Christian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:29

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV 92 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Thoelldte, Julian-David - - 3 26:52

8 Tschöpe, Franz - - 2

10 Tieke, Malte - - 6 05:18

13 Knaack, Florian - - 4 1/1

14 Stapperfend, Simon - - 2

15 Warneke, Lukas - - 2

16 Fuchs, Philipp - -

18 Estrada, Mateo - - 2 27:55

24 Schmiermund, Tarek - - 06:19

27 Müller, Sören - - 4 32:17

A Lehmann, Wolfgang - -

B Kihm, Pascal - -

C Vorpahl, Jonas - -

D Homann, Doménique Enrico - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 08:18

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eisenschneider, Simon - - - - -

Zeitn. Bayer, Martin - - - - -

Sek. Zirzlmeier, Björn - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV 92 II

Ergebnis 12:25 (5:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:18 0:1 Tor 27 Müller, Sören

Gast 05:18 Verwarnung 10 Tieke, Malte

Gast 06:19 Verwarnung 24 Schmiermund, Tarek

Heim 07:02 1:1 Tor 19 Hildebrand, Moritz

08:18 Auszeit Gast

Gast 10:16 1:2 Tor 10 Tieke, Malte

Heim 11:14 Verwarnung 3 Exner, Jan

Gast 14:24 1:3 Tor 10 Tieke, Malte

Gast 15:37 1:4 Tor 8 Tschöpe, Franz

Gast 16:38 1:5 7m mit Tor 13 Knaack, Florian

Gast 17:39 1:6 Tor 8 Tschöpe, Franz

Heim 18:42 Verwarnung 19 Hildebrand, Moritz

Gast 19:01 1:7 Tor 10 Tieke, Malte

19:29 Auszeit Heim

Heim 19:49 2:7 Tor 2 Grolle, Patrick

Heim 21:20 3:7 Tor 2 Grolle, Patrick

Gast 21:47 3:8 Tor 10 Tieke, Malte

Gast 24:20 3:9 Tor 18 Estrada, Mateo

Gast 26:52 2 Minuten 5 Thoelldte, Julian-David

Heim 26:58 4:9 7m mit Tor 19 Hildebrand, Moritz

Heim 27:49 5:9 Tor 11 Ilicic, Mario

Gast 27:55 Verwarnung 18 Estrada, Mateo

Gast 30:22 5:10 Tor 27 Müller, Sören

Gast 32:17 2 Minuten 27 Müller, Sören

Gast 32:56 5:11 Tor 10 Tieke, Malte

Gast 34:08 5:12 Tor 5 Thoelldte, Julian-David

Gast 34:26 5:13 Tor 27 Müller, Sören

Heim 36:49 5:13 7m ohne Tor 19 Hildebrand, Moritz

Gast 37:24 5:14 Tor 5 Thoelldte, Julian-David

Gast 39:34 5:15 Tor 5 Thoelldte, Julian-David

Gast 40:28 5:16 Tor 27 Müller, Sören

Heim 41:27 6:16 7m mit Tor 3 Exner, Jan

Gast 42:44 6:17 Tor 13 Knaack, Florian

Heim 43:29 7:17 7m mit Tor 3 Exner, Jan

Gast 44:20 7:18 Tor 14 Stapperfend, Simon

Gast 45:23 7:19 Tor 15 Warneke, Lukas

Heim 46:03 8:19 Tor 19 Hildebrand, Moritz

Gast 46:38 8:20 Tor 10 Tieke, Malte

Heim 47:15 9:20 Tor 19 Hildebrand, Moritz

Gast 47:40 9:21 Tor 15 Warneke, Lukas

Gast 49:25 9:22 Tor 14 Stapperfend, Simon

Heim 51:21 10:22 Tor 19 Hildebrand, Moritz

Gast 54:28 10:23 Tor 18 Estrada, Mateo

Heim 54:32 2 Minuten 2 Grolle, Patrick

Heim 54:49 11:23 Tor 19 Hildebrand, Moritz

Gast 55:14 11:24 Tor 13 Knaack, Florian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 55:54 11:25 Tor 13 Knaack, Florian

Heim 57:28 12:25 Tor 6 Bock, Dusty
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